
 

REGIONE PIEMONTE BU12 25/03/2021 
 

Codice A1701B 
D.D. 23 marzo 2021, n. 264 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 del Piemonte. Operazione 4.1.3 ''Riduzione delle 
emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera''. Bando n. 5 (dd n. 803 del 16 novembre 
2020 e s.m.i.). Approvazione della graduatoria preliminare delle domande presentate. 
 

 

ATTO DD 264/A1700A/2021 DEL 23/03/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
 
 
 
OGGETTO: 

 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 del Piemonte. Operazione 4.1.3 
“Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”. Bando n. 5 (dd n.
803 del 16 novembre 2020 e s.m.i.). Approvazione della graduatoria preliminare
delle domande presentate. 
 

 
Visto il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 del Piemonte, così come approvato dalla 
Commissione europea con Decisione C(2020) 3888 del 5 giugno 2020, recepita dalla Giunta 
regionale con DGR n. 20-1505 del 12 giugno 2020; 
 
richiamato che il PSR 2014-2020 del Piemonte, in attuazione di quanto disposto con gli articoli 17 e 
19 del Regolamento (UE) n. 1305/2013, comprende tra l’altro l’Operazione 4.1.3 “Riduzione delle 
emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”, la quale prevede la concessione di sostegni e 
contributi per migliorare il livello di compatibilità ambientale delle attività agricole e di 
allevamento; 
 
tenuto conto che con la DGR n. 42-3442 del 6 giugno 2016 sono stati approvati gli orientamenti per 
l’emanazione dei bandi della sopra citata Operazione 4.1.3, prevedendo, in particolare, 
l'emanazione di cinque bandi annuali, nei limiti delle risorse disponibili; 
 
tenuto conto che la DGR n. 29-2219 del 6 novembre 2020: 
 incarica il Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche della Direzione regionale Agricoltura e Cibo 

di approvare il quinto bando dell’Operazione 4.1.3, nonché di provvedere con propri atti a fornire 
le precisazioni che si rendessero necessarie, definire le ulteriori disposizioni specifiche, operative 
e procedurali e monitorarne l’attuazione; 

 assegna al bando risorse cofinanziate per euro 4.373.533,59 (di cui euro 234.379,77 di quota 
regionale); 

 
dato atto che la determinazione dirigenziale n. 803 del 16 novembre 2020 del Settore Produzioni 
Agrarie e Zootecniche ha approvato il bando n. 5 dell’Operazione 4.1.3 del PSR, prevedendo: 



 

 la presentazione delle domande di sostegno entro e non oltre il 15 febbraio 2021; 
 l’individuazione delle domande ricevibili il cui importo rientri nella copertura finanziaria data 

dall’importo assegnato al bando medesimo, inserite in graduatoria in base ai punteggi assegnati 
sulla base dei criteri di selezione previsti nel bando; a parità di punteggio, viene data priorità alle 
aziende con l’allevamento di maggiori dimensioni e, in subordine, alle imprese a prevalente 
partecipazione femminile ed infine al beneficiario di età inferiore; 

 
dato atto che la DGR n. 10-396 del 18 ottobre 2019: 
 approva i termini del presente procedimento “Approvazione della graduatoria provvisoria per 

l’assegnazione di contributi per interventi di riduzione delle emissioni di gas serra e ammoniaca 
in atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020” in 30 giorni a 
partire dal giorno successivo alla scadenza del bando; 

 definisce quale responsabile pro-tempore del procedimento stesso il dirigente del Settore 
Produzioni agrarie e zootecniche; 

 prevede che il provvedimento finale sia una determinazione dirigenziale di approvazione della 
graduatoria provvisoria; 

 
tenuto conto che in data 4 marzo 2021, ai sensi dell'art. 10-bis della legge 241/1990 e s.m.i e 
dell'art. 17 della legge regionale 14/2014, il procedimento sopra indicato è stato interrotto per 10 
giorni, per permettere la presentazione di eventuali controdeduzioni rispetto alla comunicazione di 
non ricevibilità di alcune domande di sostegno pervenute; il termine di conclusione del 
procedimento è pertanto stato differito al 27 marzo 2021; 
 
preso atto che i criteri di selezione per la formazione della graduatoria preliminare sono stati definiti 
in sede di Comitato di Sorveglianza del PSR nella seduta del 26-27 novembre 2015, sulla base dei 
criteri di selezione indicati nel PSR medesimo, e approvati dalla Giunta Regionale con 
deliberazione n. 78-2686 del 21 dicembre 2015; 
 
considerato che, come evidenziato dai verbali d’istruttoria con data 4/3/2021 (agli atti del Settore 
Produzioni Agrarie e Zootecniche con prot. n. 5801 del 05/3/2020 ) e 19/3/2021 (agli atti del Settore 
Produzioni Agrarie e Zootecniche con prot. n. 7371 del 22/3/2021), entro i termini e secondo le 
modalità previsti dal bando risultano ricevibili n. 131 domande di sostegno; 
 
tenuto conto degli esiti del verbale d’istruttoria con data 22/3/2021 (agli atti del Settore Produzioni 
Agrarie e Zootecniche con prot. n. 7508 del 22/3/2021), secondo cui 2 domande di sostegno 
ricevibili risultano avere un punteggio inferiore a 10, valore minimo previsto dal bando per poter 
accedere al sostegno, mentre per le 129 domande ricevibili con 10 o più punti la spesa necessaria a 
coprire il sostegno richiesto, così come rimodulata in base ai massimali previsti nel bando, è 
stimabile pari a Meuro 2,563; 
 
valutato che le risorse finanziarie destinate al presente bando sono sufficienti a coprire il contributo 
pubblico complessivamente previsto per tutte le domande di sostegno pervenute con punteggio pari 
o superiore a 10 punti e che pertanto, come previsto nel bando, la graduatoria preliminare definirà le 
domande potenzialmente ammissibili al sostegno, da avviare all’istruttoria, ed al contempo renderà 
noto l’elenco di quelle non accoglibili perché con punteggio inferiore ai 10 punti; 
 
dato atto dell’osservanza dei criteri, così come previsti dal combinato disposto dei commi 1 e 3 
dell’art. 6 della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 ; 
 
visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 



 

Amministrazioni“ ed in particolare l’art. 26 comma 1; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della deliberazione della 
Giunta regionale n. 1-4046 del 17 ottobre 2016; 
 
tutto ciò premesso 
 
 
IL VICEDIRETTORE 
 
 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

 visti gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

 visti gli articoli 17 e 18 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23, 

 visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, 

 
 
 
DETERMINA 
 
 
1. di dare atto della conclusione delle verifiche di ricevibilità delle domande di sostegno presentate, 

come previsto dal bando n. 5 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera” 
per stilare la graduatoria preliminare; 

2. di dare atto, ai fini del computo dei termini del procedimento “Approvazione della graduatoria 
provvisoria per l’assegnazione di contributi per interventi di riduzione delle emissioni di gas 
serra e ammoniaca in atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di Sviluppo Rurale 2014-
202”, del differimento dei medesimi; 

3. di approvare la graduatoria preliminare del bando n. 5 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca 
e gas serra in atmosfera” (allegato A), allegata alla presente determinazione per farne parte 
integrante; 

4. di rendere noto l’elenco delle domande non accoglibili, archiviate perché con punteggio inferiore 
ai 10 punti (allegato B), allegato alla presente determinazione per farne parte integrante; 

5. di avviare all’istruttoria, curata dal Settore Attuazione dei programmi relativi alle produzioni 
vegetali ed animali della Dir. Agricoltura e Cibo, le domande di cui all’allegato A. 

 
La presente determinazione dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di 
previsione per l’anno 2021 e non comporta oneri di spesa a carico della Regione Piemonte. 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto, ovvero l'azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
Ai fini dell’efficacia del presente provvedimento si dispone che lo stesso sia pubblicato, ai sensi 
dell’art. 26 comma 1 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33, nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”. Il presente provvedimento sarà altresì pubblicato sul Bollettino 



 

ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 dello statuto e dell’articolo 5 della legge 
regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 
 
 

IL VICEDIRETTORE 
Firmato digitalmente da Mario Ventrella 

Allegato
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Pos ID domanda Richiedente Pun� UBA Età Esito

1 20201310529 STREPPE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 43 529  €      100.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 Ammissibile e finanziabile

2 20201310230 MONTERSINO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 40 289  €        50.000,00 € 22.500,00 € 72.500,00 Ammissibile e finanziabile

3 20201310461 MIGLIORE FABRIZIO 35 840  €        31.779,00 € 14.300,55 € 86.800,55 Ammissibile e finanziabile

4 20201310438 BERTOLA FRATELLI GIUSEPPE - MARIO E SERGIO 35 439  €        50.000,00 € 22.500,00 € 109.300,55 Ammissibile e finanziabile

5 20201311139 ROL LIVIO GIOVANNI 35 290  €        10.400,00 € 4.680,00 € 113.980,55 Ammissibile e finanziabile

6 20201310800 ALLASIA FRANCO 35 220  €        50.000,00 € 22.500,00 € 136.480,55 Ammissibile e finanziabile

7 20201311394 BIOGAS ENERGIE SOLERO - SOCIETA' CONSORTILE AGRICOLA A RESPONSABILITA' 33 120  €      100.000,00 € 55.000,00 € 191.480,55 Ammissibile e finanziabile

8 20201310552 PERASSI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 30 393  €        50.000,00 € 22.500,00 € 213.980,55 Ammissibile e finanziabile

9 20201310776 LE RANE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 28 3986  €        91.000,00 € 45.500,00 € 259.480,55 Ammissibile e finanziabile

10 20201310990 MIGLIORAMENTO ENERGIA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 28 1600  €        73.823,50 € 36.911,75 € 296.392,30 Ammissibile e finanziabile

11 20201311238 FRANCO PIERANGELO 28 242  €        50.000,00 € 22.500,00 € 318.892,30 Ammissibile e finanziabile

12 20201310065 SOCIETA' AGRICOLA GONELLA SOCIETA' SEMPLICE 28 146  €        27.230,00 € 13.615,00 € 332.507,30 Ammissibile e finanziabile

13 20201310313 AZIENDA AGRICOLA LA "TORRE" DI FISSORE ANDREA 28 145  €        50.000,00 € 25.000,00 € 357.507,30 Ammissibile e finanziabile

14 20201310875 EUROBIOS SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 28 128  €      100.000,00 € 50.000,00 € 407.507,30 Ammissibile e finanziabile

15 20201311105 RIOFREDDO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 28 0 M 62  €        68.290,00 € 34.145,00 € 441.652,30 Ammissibile e finanziabile

16 20201310768 CANASORBA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 28 0 M 70  €        50.000,00 € 20.000,00 € 461.652,30 Ammissibile e finanziabile

17 20201310693 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. 25 2235  €        50.000,00 € 22.500,00 € 484.152,30 Ammissibile e finanziabile

18 20201310644 AZ. AGR. TOMATIS GIOVANNA 25 1208  €        50.000,00 € 22.500,00 € 506.652,30 Ammissibile e finanziabile

19 20201311113 SOCIETA' AGRICOLA SAN FILIPPO S.S. 25 1147  €        50.000,00 € 22.500,00 € 529.152,30 Ammissibile e finanziabile

20 20201310743 SANINO VALTER 25 1141  €        31.901,97 € 14.355,89 € 543.508,19 Ammissibile e finanziabile

21 20201310628 SOCIETA' AGRICOLA BOSCO CASCINA SAN GRATO SOCIETA' SEMPLICE ANCHE SIG 25 1081  €        42.400,00 € 19.080,00 € 562.588,19 Ammissibile e finanziabile

22 20201311063 SOCIETA' AGRICOLA MARTINI GIUSEPPE & C.SOCIETA' SEMPLICE 25 841  €        48.000,00 € 19.200,00 € 581.788,19 Ammissibile e finanziabile

23 20201311428 F.LLI GUGLIELMERO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI GUGLIELMERO MARCO 25 604  €        50.000,00 € 22.500,00 € 604.288,19 Ammissibile e finanziabile

24 20201310396 CHIAVASSA ROBERTO 25 582  €        19.840,00 € 8.928,00 € 613.216,19 Ammissibile e finanziabile

25 20201311410 SOCIETA' AGRICOLA TRUCCO GUGLIELMO E BRUNO F.LLI S.S. 25 529  €        50.000,00 € 22.500,00 € 635.716,19 Ammissibile e finanziabile

26 20201311386 SOCIETA' AGRICOLA BERTELLO BERNARDINO ED ANDREA SOCIETA' SEMPLICE 25 435  €        39.857,11 € 17.935,70 € 653.651,89 Ammissibile e finanziabile

27 20201311055 AZIENDA AGRICOLA CAMBIANO 25 334  €        50.000,00 € 20.000,00 € 673.651,89 Ammissibile e finanziabile

28 20201310149 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ROBIOLA PAOLO E LORENZO SS. 25 324  €        43.000,00 € 19.350,00 € 693.001,89 Ammissibile e finanziabile

29 20201310404 FERRERO FLAVIO 25 314  €        50.000,00 € 22.500,00 € 715.501,89 Ammissibile e finanziabile

30 20201311337 ABELLO ALDO 25 185  €        34.842,00 € 13.936,80 € 729.438,69 Ammissibile e finanziabile

31 20201310867 OGGERO RICCARDO 25 142  €        49.500,00 € 22.275,00 € 751.713,69 Ammissibile e finanziabile

32 20201310677 GREPPI FRATELLI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 25 2  €        50.000,00 € 20.000,00 € 771.713,69 Ammissibile e finanziabile

33 20201311329 ALIMENTAR FOOD SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 23 1862  €      100.000,00 € 50.000,00 € 821.713,69 Ammissibile e finanziabile

34 20201310479 SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA ANNONESE S.R.L. 20 4038  €        41.034,04 € 16.413,62 € 838.127,30 Ammissibile e finanziabile

35 20201311204 CAMPANA S.S. AGRICOLA DI P.A. CAMPANA DANILO & C. 20 1781  €        21.800,00 € 10.900,00 € 849.027,30 Ammissibile e finanziabile

36 20201310594 NICOLELLO GIAN CARLO 20 541  €        50.000,00 € 20.000,00 € 869.027,30 Ammissibile e finanziabile

37 20201311279 SOCIETA' AGRICOLA CUCCA SOCIETA' SEMPLICE 20 468  €        50.000,00 € 20.000,00 € 889.027,30 Ammissibile e finanziabile

38 20201310891 SOCIETA' AGRICOLA APPARIZIONE SOCIETA' SEMPLICE 20 451  €        50.000,00 € 20.000,00 € 909.027,30 Ammissibile e finanziabile

39 20201310420 AEMMEGI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 20 0 F  €        50.000,00 € 20.000,00 € 929.027,30 Ammissibile e finanziabile

40 20201310719 SOCIETA'AGRICOLA RACCA GIUSEPPE E FIGLI S.S. 20 0 M  €        46.939,00 € 18.775,60 € 947.802,90 Ammissibile e finanziabile

41 20201310818 MAGIM - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 18 8418  €        95.000,00 € 47.500,00 € 995.302,90 Ammissibile e finanziabile

42 20201310503 MENE' SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 18 1964  €      100.000,00 € 50.000,00 € 1.045.302,90 Ammissibile e finanziabile

43 20201310842 EUROTRE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 18 518  €        87.000,00 € 43.500,00 € 1.088.802,90 Ammissibile e finanziabile

44 20201310792 SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA GEMERELLO 18 438  €        58.500,00 € 29.250,00 € 1.118.052,90 Ammissibile e finanziabile

45 20201310495 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI RINALDI SOCIETA' SEMPLICE 18 241  €        24.150,00 € 12.075,00 € 1.130.127,90 Ammissibile e finanziabile

46 20201310834 TALLONE MAURO 18 145  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.150.127,90 Ammissibile e finanziabile
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47 20201310560 BENEDICENTI GIOVANNI 16 198  €        50.000,00 € 25.000,00 € 1.175.127,90 Ammissibile e finanziabile

48 20201310701 MARCHISONE ANGELO 15 1995  €        50.000,00 € 22.500,00 € 1.197.627,90 Ammissibile e finanziabile

49 20201310008 SOCIETA' AGRICOLA CULASSO FRATELLI S.S. 15 1772  €        50.000,00 € 22.500,00 € 1.220.127,90 Ammissibile e finanziabile

50 20201310362 MESSA GIAMPIERO 15 960  €        25.400,00 € 10.160,00 € 1.230.287,90 Ammissibile e finanziabile

51 20201311303 MAINO MASSIMO 15 730  €        50.000,00 € 22.500,00 € 1.252.787,90 Ammissibile e finanziabile

52 20201311402 AZIENDA AGRICOLA LE COPETTE DI BERGIA TIZIANO 15 473  €        23.705,30 € 9.482,12 € 1.262.270,02 Ammissibile e finanziabile

53 20201311436 CASCINA CANAPE S.S. 15 469  €        19.000,00 € 8.550,00 € 1.270.820,02 Ammissibile e finanziabile

54 20201310453 GIORDANO ILARIO 15 405  €        20.000,00 € 8.000,00 € 1.278.820,02 Ammissibile e finanziabile

55 20201311444 CASCINA GARIASSA SOCIETA' SEMPLICE 15 402  €        45.112,00 € 18.044,80 € 1.296.864,82 Ammissibile e finanziabile

56 20201311378 SOC.AGRICOLA CHIALVA F.LLI ROBERTO,LIVIO,ANGELO S.S. 15 367  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.316.864,82 Ammissibile e finanziabile

57 20201310214 AZ. AGR. FUTURA DI GIUGHERA MICHELANGELO 15 179  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.336.864,82 Ammissibile e finanziabile

58 20201311196 LA FALCHETTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 15 174  €        35.500,00 € 15.975,00 € 1.352.839,82 Ammissibile e finanziabile

59 20201311311 CAMPORELLI MICHELE E DONATO S.S. DI CAMPORELLI CLAUDIO & C. 15 164  €        11.600,00 € 4.640,00 € 1.357.479,82 Ammissibile e finanziabile

60 20201311527 BAIARDI GIORGIO 15 58  €        49.600,00 € 24.800,00 € 1.382.279,82 Ammissibile e finanziabile

61 20201310750 BORELLO FRANCO 15 0  €        34.390,00 € 13.756,00 € 1.396.035,82 Ammissibile e finanziabile

62 20201311261 TARICCO ALESSANDRO 15 0  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.416.035,82 Ammissibile e finanziabile

63 20201310255 LA MANERA DI CAVAGLIA' ALESSANDRO 13 201  €        50.000,00 € 25.000,00 € 1.441.035,82 Ammissibile e finanziabile

64 20201310370 LOMBARDI PIERO E RENZO FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 13 165  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.461.035,82 Ammissibile e finanziabile

65 20201310636 HRUBA HALYNA 13 159  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.481.035,82 Ammissibile e finanziabile

66 20201310826 LA MARGHERITA DI CORTASSA MARCO 13 98  €        41.100,00 € 16.440,00 € 1.497.475,82 Ammissibile e finanziabile

67 20201310651 MARENGO MATTIA 13 36  €        40.200,00 € 20.100,00 € 1.517.575,82 Ammissibile e finanziabile

68 20201311220 SOCIETA' AGRICOLA HAPPY PIG SOCIETA' SEMPLICE DI DUTTO MARZIA & C. 13 0  €        38.797,29 € 19.398,65 € 1.536.974,47 Ammissibile e finanziabile

69 20201310966 SOCIETA' AGRICOLA CAVALLO ALLEVAMENTI S.S. 10 4196  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.556.974,47 Ammissibile e finanziabile

70 20201310354 FRATELLI PINTA S.N.C. DI PINTA GIUSEPPE & C. SOCIETA' AGRICOLA 10 3845  €        12.141,00 € 4.856,40 € 1.561.830,87 Ammissibile e finanziabile

71 20201310347 SOCIETA' AGRICOLA LA PINETA S.S. 10 3517  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.581.830,87 Ammissibile e finanziabile

72 20201311121 BARRA SILVANO 10 2165  €        17.000,00 € 6.800,00 € 1.588.630,87 Ammissibile e finanziabile

73 20201310958 SOCIETA' AGRICOLA GREBBIANA S.S. 10 1985  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.608.630,87 Ammissibile e finanziabile

74 20201310941 CAPELLINO E FIGLI SOCIETA' SEMPLICE 10 1814  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.628.630,87 Ammissibile e finanziabile

75 20201310933 SOCIETA' AGRICOLA TOSCO SOCIETA' SEMPLICE 10 1794  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.648.630,87 Ammissibile e finanziabile

76 20201311345 AZ. AGR. F.LLI ROSSI DI ROSSI LUIGI GIUSEPPE E ROSSI GIUSEPPE CARLO S.S. 10 1680  €        34.000,00 € 13.600,00 € 1.662.230,87 Ammissibile e finanziabile

77 20201310545 TRE GIGLI SOC.AGR. DI GILIOLI CRISTINA, LUCA E SIMONE 10 1404  €        34.086,00 € 13.634,40 € 1.675.865,27 Ammissibile e finanziabile

78 20201311170 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ABRATE DI ABRATE ATTILIO ED EUGENIO SOCIETA' SEM 10 1020  €        35.980,00 € 14.392,00 € 1.690.257,27 Ammissibile e finanziabile

79 20201310974 SOCIETA' AGRICOLA GARAVAGNO SOCIETA' SEMPLICE 10 930  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.710.257,27 Ammissibile e finanziabile

80 20201310180 PASCHI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 10 912  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.730.257,27 Ammissibile e finanziabile

81 20201311493 ROTA PAOLO 10 887  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.750.257,27 Ammissibile e finanziabile

82 20201311469 SOCIETA' AGRICOLA BORRA SOCIETA' SEMPLICE 10 882  €        10.450,00 € 4.180,00 € 1.754.437,27 Ammissibile e finanziabile

83 20201310446 IMPRESA AGRICOLA LA NOVELLA S.A.S. DI BIANCHESSI LUIGI & C. 10 853  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.774.437,27 Ammissibile e finanziabile

84 20201311352 PRATO SEVERINO 10 776  €        40.200,00 € 16.080,00 € 1.790.517,27 Ammissibile e finanziabile

85 20201310321 VEZZARO CLAUDIO 10 768  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.810.517,27 Ammissibile e finanziabile

86 20201311212 ROTTOLI UMBERTO 10 721  €        50.000,00 € 25.000,00 € 1.835.517,27 Ammissibile e finanziabile

87 20201309943 PELISSERO EDOARDO 10 717  €        44.500,00 € 17.800,00 € 1.853.317,27 Ammissibile e finanziabile

88 20201310602 SILVESTRO EMANUELE 10 690  €        17.898,00 € 7.159,20 € 1.860.476,47 Ammissibile e finanziabile

89 20201310263 GHIGO ALCIDE 10 624  €        40.000,00 € 16.000,00 € 1.876.476,47 Ammissibile e finanziabile

90 20201310784 SOCIETA' AGRICOLA GRAMAGLIA LIVIO - GERMANO E FRANCESCO S.S. 10 609  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.896.476,47 Ammissibile e finanziabile

91 20201311295 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ALLEVATORI CONDUTTORI AGRICOLI 10 605  €        14.800,00 € 5.920,00 € 1.902.396,47 Ammissibile e finanziabile

92 20201310511 SOCIETA' AGRICOLA MINETTI ALDO GIOVANNI E BRUNO & C. S.S. 10 455  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.922.396,47 Ammissibile e finanziabile

93 20201311006 VILLOSIO DANIELE 10 424  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.942.396,47 Ammissibile e finanziabile

94 20201311360 PETTITI DIEGO 10 367  €        25.000,00 € 10.000,00 € 1.952.396,47 Ammissibile e finanziabile
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95 20201311089 SOCIETA' AGRICOLA OGGERO MASSIMO E FABRIZIO S.S. 10 351  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.972.396,47 Ammissibile e finanziabile

96 20201310289 GIORDANA CLAUDIO, ROBERTO, FABRIZIO S.S. 10 334  €        50.000,00 € 20.000,00 € 1.992.396,47 Ammissibile e finanziabile

97 20201310735 CASCINA SECONDINA DI NICOLA DIEGO E FRANCESCO - SOCIETA' SEMPLICE AGRI 10 323  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.012.396,47 Ammissibile e finanziabile

98 20201310073 RATTI FRANCESCO 10 311  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.032.396,47 Ammissibile e finanziabile

99 20201310610 BOLLATI VALERIO 10 294  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.052.396,47 Ammissibile e finanziabile

100 20201310198 AZIENDA AGRICOLA LA FASENDA DI SILVESTRO DAVIDE E C. SOCIETA' SEMPLICE 10 293  €        22.400,00 € 8.960,00 € 2.061.356,47 Ammissibile e finanziabile

101 20201310586 SOCIETA' AGRICOLA CROSETTI SOCIETA' SEMPLICE 10 286  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.081.356,47 Ammissibile e finanziabile

102 20201311477 GASTALDI GIUSEPPE 10 278  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.101.356,47 Ammissibile e finanziabile

103 20201310487 RAMONDETTI CLAUDIO 10 259  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.121.356,47 Ammissibile e finanziabile

104 20201310206 SOCIETA' AGRICOLA LA BISALTA DEI FRATELLI RAMERO VALERIO E ADRIANO LUIG 10 254  €        50.000,00 € 25.000,00 € 2.146.356,47 Ammissibile e finanziabile

105 20201310685 SOCIETA' AGRICOLA VAIRA FRATELLI SOCIETA' SEMPLICE 10 250  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.166.356,47 Ammissibile e finanziabile

106 20201311253 AZIENDA AGRICOLA ABBA' MARCO 10 240  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.186.356,47 Ammissibile e finanziabile

107 20201311188 ASSANDRI FRANCO 10 234  €        38.700,00 € 15.480,00 € 2.201.836,47 Ammissibile e finanziabile

108 20201310925 GAVEGLIO GIANFRANCO 10 228  €        29.000,00 € 11.600,00 € 2.213.436,47 Ammissibile e finanziabile

109 20201310339 SOCIETA' AGRICOLA M.C. S.R.L. 10 225  €        16.500,00 € 6.600,00 € 2.220.036,47 Ammissibile e finanziabile

110 20201310537 AZ. AGR. S. ANNA DI CRAVERO PAOLO 10 222  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.240.036,47 Ammissibile e finanziabile

111 20201310024 SOCIETA' AGRICOLA RENALDO S.S. 10 220  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.260.036,47 Ammissibile e finanziabile

112 20201310982 VANZETTI VALERIO 10 198  €        43.047,00 € 17.218,80 € 2.277.255,27 Ammissibile e finanziabile

113 20201310909 DOLCE SILVIO 10 145  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.297.255,27 Ammissibile e finanziabile

114 20201310412 A2C - SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 10 142  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.317.255,27 Ammissibile e finanziabile

115 20201310578 AMBROGIO GUIDO PIETRO 10 134  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.337.255,27 Ammissibile e finanziabile

116 20201310297 GAUNA MASSIMO 10 133  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.357.255,27 Ammissibile e finanziabile

117 20201310388 SARVIA MARCO 10 129  €        28.300,00 € 11.320,00 € 2.368.575,27 Ammissibile e finanziabile

118 20201310305 CASCINA DELL'ALLAAS DI GAUNA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA AGRICOLA 10 127  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.388.575,27 Ammissibile e finanziabile

119 20201311246 RINAUDO GIOVANNI E C. SS SOCIETA' AGRICOLA 10 127  €        11.000,00 € 4.400,00 € 2.392.975,27 Ammissibile e finanziabile

120 20201311022 FATTORIA BARBERO GIUSEPPE DI BARBERO MAURO 10 120  €        19.800,00 € 7.920,00 € 2.400.895,27 Ammissibile e finanziabile

121 20201310883 AZIENDA AGRICOLA RACCA SOCIETA' SEMPLICE 10 119  €        36.200,00 € 14.480,00 € 2.415.375,27 Ammissibile e finanziabile

122 20201309976 GALLIANO FLAVIO GIUSEPPE 10 101  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.435.375,27 Ammissibile e finanziabile

123 20201311147 AZIENDA AGRICOLA LA SALZA DI MARENGO PIER GIUSEPPE 10 91  €        49.050,00 € 19.620,00 € 2.454.995,27 Ammissibile e finanziabile

124 20201311030 AZ. AGRICOLA BELLA DI MUSSO SARA 10 86  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.474.995,27 Ammissibile e finanziabile

125 20201310917 BRUNO VILMA 10 82  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.494.995,27 Ammissibile e finanziabile

126 20201311485 FINCATO MARIO ALBERTO 10 61  €        26.800,00 € 10.720,00 € 2.505.715,27 Ammissibile e finanziabile

127 20201311451 SANTA CLARA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 10 46  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.525.715,27 Ammissibile e finanziabile

128 20201311014 IL CONVENTO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 10 0 M 54  €        42.300,00 € 16.920,00 € 2.542.635,27 Ammissibile e finanziabile

129 20201310222 SOCIETA' AGRICOLA VALBONA S.R.L. 10 0 M 59  €        50.000,00 € 20.000,00 € 2.562.635,27 Ammissibile e finanziabile



Allegato B. Domande non accoglibili

ID Domanda Richiedente Pun�

20201310727 AZ. AGRICOLA CERVO DI RINERO PIETRO E RINERO GIOVANNI S.S. 5

20201311287 BAGNOD DARIO 0




